
UCHWAŁA NR XV.120.2020 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713),                

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 

1507 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie stanowiącym załącznik                    

do Uchwały Nr XXI.139.2017 Rady Gminy w Imielnie z dnia 24 marca 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 6 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) Prowadzenie ośrodków wsparcia dziennego typu świetlica środowiskowa, Klub 

Seniora”. 

2. w § 7 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„1) W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie funkcjonuje 

placówka wsparcia dziennego prowadzona w formie opiekuńczej przeznaczona dla 

dzieci z rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – 

wychowawczych - Świetlica środowiskowo – profilaktyczna w Imielnie, ul. Kościelna 3, 

z dwoma filiami: 

a) filia świetlicy środowiskowo – profilaktycznej z siedzibą w Mierzwinie – 

Mierzwin 11, 

b) filia świetlicy środowiskowo – profilaktycznej z siedzibą w Motkowicach – 

Motkowice, ul. Szkolna 2. 

2) Świetlica środowiskowo – profilaktyczne realizuje zadania w zakresie wspierania 

rodziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego          

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


